РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,

Положением о Почетной грамоте мэра города , Благодарственном
письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 7 декабря 2023 года:

1. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, заслуги в
деле обеспечения законности и правопорядка на территории города Иркутска
поощрить сотрудников Межмуниципального управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Иркутское»:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
старшего лейтенанта полиции Быргазова Сергея Анатольевича – старшего

оперуполномоченного отделения розыска отдела уголовного розыска;
полковника юстиции Титоренко Елену Ивановну – заместителя начальника

специализированного следственного отдела по расследованию преступлений,
совершенных с использованием информационно-телекоммуникационных
технологий, следственного управления;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
майору полиции Поваричевой Татьяне Александровне – начальнику

отделения № 3 отдела по вопросам миграции;
старшему лейтенанту полиции Тыщенко Алексею Андреевичу – старшему

оперативному дежурному дежурной части отдела полиции № 4.

От 22.12.2023 №031-11-120/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

2. За образцовое исполнение воинского долга, достижение высокой
боевой выучки и в связи с Днем защитника Отечества поощрить личный
состав войсковой части 73752:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
капитана Журавлева Евгения Анатольевича – начальника расчета

(сборочной бригады);
капитана Макарова Дмитрия Борисовича – старшего инженера группы

(специальной и радиационной безопасности);
2) объявить Благодарность мэра горда Иркутска:
старшему прапорщику Акимову Сергею Михайловичу – технику расчета

(сборочной бригады);
 майору запаса Кузьмину Виктору Васильевичу – инженеру группы

(эксплуатации и ремонта технических средств охраны);
прапорщику Шатаеву Вениамину Андрияновичу – технику – старшему

механику – водителю расчета (сборочной бригады).

3. За активную гражданскую позицию, оказание содействия в доставке
гуманитарных грузов военнослужащим, принимающим участие в
специальной военной операции, поощрить Благодарственным письмом
мэра города Иркутска Семашко Олега Петровича – начальника Управления
специальной связи по Иркутской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	За добросовестное выполнение служебных обязанностей, заслуги в деле обеспечения законности и правопорядка на территории города Иркутска поощрить сотрудников Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Иркутское»: